
 
UCHWAŁA NR            /2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 188/XIII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 października 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie 

drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Częstochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (jt.Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 188/XIII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 października 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie drogowym, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Częstochowa (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. 

poz. 4791) zmienionej uchwałą Nr 585/XXXII/2013 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. 

poz. 2462), uchwałą Nr 936/LII/2014 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 2981), 

uchwałą nr 276/XXIII/2016 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 2083), uchwałą 

Nr 76.VI.2019 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz.1930), uchwałą 

Nr 576.XLII.2021 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz.2776) oraz Uchwałą 

Nr 885.LXV.2022 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz.5964) zmienia się załącznik nr 1 "Wykaz przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Częstochowa", który otrzymuje nowe 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr            /2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia....................2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA 
CZĘSTOCHOWA 

Lp. Nazwa przystanku symbol 

1 ALEJA BOHATERÓW MONTE CASSINO 01 

2 ALEJA BOHATERÓW MONTE CASSINO  02 

3 ALEJA BOHATERÓW MONTE CASSINO  03 

4 ALEJA JANA PAWŁA II - UNIWERSYTET 03 

5 ALEJA JANA PAWŁA II - UNIWERSYTET 04 

6 ALEJA JANA PAWŁA II - UNIWERSYTET 05 

7 ALEJA JANA PAWŁA II - UNIWERSYTET 06 

8 ALEJA KOŚCIUSZKI 01 

9 ANIOŁOWSKA  01 

10 ANIOŁOWSKA  02 

11 ANIOŁÓW PARK 01 

12 ARCHIWUM PAŃSTWOWE  01 

13 ARCHIWUM PAŃSTWOWE  02 

14 ARTYLERYJSKA  01 

15 ARTYLERYJSKA  02 

16 BACEWICZ  01 

17 BACEWICZ  02 

18 BACZYŃSKIEGO  03 

19 BACZYŃSKIEGO  04 

20 BATALIONÓW CHŁOPSKICH  01 

21 BATALIONÓW CHŁOPSKICH  02 

22 BATALIONÓW CHŁOPSKICH  03 

23 BERGER  01 

24 BERGER  02 

25 BIALSKA 01 

26 BIAŁOSTOCKA  01 

27 BIAŁOSTOCKA  02 

28 BIAŁOSTOCKA  03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 1



29 BIENIA  01 

30 BIENIA  02 

31 BŁESZNO  01 

32 BOHATERÓW KATYNIA  01 

33 BOHATERÓW KATYNIA  02 

34 BOHATERÓW KATYNIA  05 

35 BOJEMSKIEGO 01 

36 BOJEMSKIEGO 02 

37 BÓR WYPALANKI  01 

38 BÓR WYPALANKI  02 

39 BRONIEWSKIEGO  01 

40 BRONIEWSKIEGO  02 

41 BRZEZINY 01 

42 BRZEZINY  02 

43 BRZOZOWA  01 

44 BRZOZOWA  02 

45 BRZOZOWA  03 

46 BRZYSZOWSKA 01 

47 BRZYSZOWSKA 02 

48 BUGAJSKA 01 

49 BUGAJSKA  02 

50 BUGAJSKA  03 

51 BUKOWA  01 

52 BUKOWA  02 

53 BUKOWA  05 

54 BURSZTYNOWA  01 

55 BURSZTYNOWA I  01 

56 BURSZTYNOWA I  02 

57 BUSOLOWA I  01 

58 BUSOLOWA I  02 

59 BUSOLOWA II  01 

60 BUSOLOWA II  02 

61 C.H. JAGIELLOŃCZYCY 01 

62 CASTORAMA 01 

63 CEGIELNIANA 01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 2



64 CEGIELNIANA 02 

65 CEGLANA 01 

66 CEGLANA 02 

67 CENTRUM HANDLOWE M1  01 

68 CENTRUM HANDLOWE M1  02 

69 CHŁODNA  01 

70 CHŁODNA  02 

71 CHŁOPSKA  01 

72 CHŁOPSKA  02 

73 CMENTARNA  01 

74 CMENTARNA  02 

75 CMENTARZ KOMUNALNY  01 

76 CMENTARZ MIRÓW  01 

77 CMENTARZ MIRÓW  02 

78 CMENTARZ RAKÓW  01 

79 CMENTARZ RAKÓW  02 

80 CMENTARZ ŚW. ROCHA  01 

81 CMENTARZ ŚW. ROCHA  02 

82 CMENTARZ ŚW. ROCHA  03 

83 CMENTARZ ŚW. ROCHA  04 

84 CMENTARZ ŚW. ROCHA  05 

85 CMENTARZ ZACISZE 01 

86 CMENTARZ ZACISZE 02 

87 CYGANOWSKIEGO 01 

88 CYGANOWSKIEGO 02 

89 CYRKLOWA 01 

90 CYRKLOWA 02 

91 D.H. CENTRUM 01 

92 D.H. SEZAM 01 

93 D.H. SEZAM 02 

94 D.H. SEZAM 05 

95 DĄBIE  03 

96 DĄBIE  04 

97 DĄBIE  05 

98 DĄBROWSKIEGO - SĄDY  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 3



99 DĄBROWSKIEGO - SĄDY  02 

100 DĄBROWSKIEGO - SĄDY  03 

101 DICKENSA 01 

102 DICKENSA  02 

103 DOBRZYŃSKA  01 

104 DOBRZYŃSKA  02 

105 DOJAZDOWA  01 

106 DOJAZDOWA  02 

107 DOJAZDOWA  03 

108 DOJAZDOWA  04 

109 DOMY STUDENCKIE  01 

110 DOMY STUDENCKIE  02 

111 DOMY STUDENCKIE  03 

112 DOMY STUDENCKIE  04 

113 DROGOWCÓW - RONDO 01 

114 DROGOWCÓW - RONDO 02 

115 DRZEWNA  01 

116 DRZEWNA  02 

117 DWORZEC GŁÓWNY PKP  03 

118 DWORZEC GŁÓWNY PKP  04 

119 DWORZEC GŁÓWNY PKP  05 

120 DWORZEC PKS  03 

121 DWORZEC PKS  04 

122 DWORZEC PKS  05 

123 DWORZEC PKS  06 

124 DYBOWSKIEGO  01 

125 DYBOWSKIEGO  02 

126 DŹBÓW  01 

127 DŹBÓW  02 

128 DŹBÓW  03 

129 DŹBÓW - KSSE SKORKI 01 

130 EKONOMICZNA 01 

131 EKONOMICZNA 02 

132 ESTAKADA  03 

133 ESTAKADA  05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 4



134 ESTAKADA  06 

135 FABRYCZNA  01 

136 FABRYCZNA  02 

137 FALISTA 01 

138 FALISTA 02 

139 FARADAYA  01 

140 FARADAYA  02 

141 FARADAYA  03 

142 FARADAYA  04 

143 FIELDORFA-NILA  02 

144 FIELDORFA-NILA  03 

145 FIELDORFA-NILA  04 

146 FIELDORFA-NILA - CMENTARZ KULE  01 

147 FIELDORFA-NILA - CMENTARZ KULE  02 

148 FILTROWA  01 

149 FILTROWA  02 

150 FIOŁKOWA 01 

151 FIOŁKOWA 02 

152 FOCHA  01 

153 FOCHA  02 

154 GALERIA JURAJSKA  01 

155 GALERIA JURAJSKA  02 

156 GAZOWNIA 01 

157 GAZOWNIA  02 

158 GERBEROWA 01 

159 GERBEROWA 02 

160 GIEŁDA SAMOCHODOWA 01 

161 GIEŁDA SAMOCHODOWA 02 

162 GŁĘBOCKIEGO  01 

163 GŁĘBOCKIEGO  02 

164 GMINNA  01 

165 GMINNA  02 

166 GNASZYN - DOSPEL  01 

167 GNASZYN - DOSPEL  02 

168 GNASZYN - DOSPEL  03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 5



169 GNASZYN - DWORZEC PKP  01 

170 GNASZYN - DWORZEC PKP  02 

171 GNASZYN - DWORZEC PKP  03 

172 GOMBROWICZA  01 

173 GOMBROWICZA  02 

174 GOMBROWICZA  03 

175 GOŹDZIKÓW 01 

176 GOŹDZIKÓW 02 

177 GRABÓWKA 01 

178 GRABÓWKA  02 

179 GRABÓWKA  03 

180 GRAFIKÓW  01 

181 GRAFIKÓW  02 

182 GRONOWA  01 

183 GRONOWA  02 

184 GRUNTOWA 01 

185 GRUNTOWA 02 

186 GUARDIAN  01 

187 GUARDIAN  02 

188 GWINTOWA 01 

189 GWINTOWA 02 

190 HALA CZĘSTOCHOWA 01 

191 HALA POLONIA  03 

192 HALA POLONIA  04 

193 HALA POLONIA  05 

194 HALA POLONIA  06 

195 HALLERA  01 

196 HALLERA  02 

197 HEKTAROWA 01 

198 HEKTAROWA - GÓRKA 01 

199 HEKTAROWA - GÓRKA 02 

200 HETMAŃSKA  01 

201 HETMAŃSKA  02 

202 HOENE-WROŃSKIEGO  01 

203 HOENE-WROŃSKIEGO  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 6



204 HUBERMANA  01 

205 HUBERMANA  02 

206 HUCULSKA  01 

207 HUCULSKA  02 

208 HUTA - ZAKŁAD TRANSPORTU 01 

209 HUTNIKÓW  01 

210 HUTNIKÓW  02 

211 I ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  01 

212 I URZĄD SKARBOWY  01 

213 I URZĄD SKARBOWY  02 

214 II ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  03 

215 II ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  04 

216 II ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  05 

217 II ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  06 

218 II ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  07 

219 II URZĄD SKARBOWY  01 

220 II URZĄD SKARBOWY  02 

221 III ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  01 

222 III ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  02 

223 IKARA 01 

224 IKARA 02 

225 IKARA I  01 

226 IKARA I  02 

227 IKARA II  01 

228 IKARA II  02 

229 IKARA III  01 

230 IKARA III  02 

231 IWASZKIEWICZA  01 

232 IWASZKIEWICZA  02 

233 IWASZKIEWICZA  03 

234 JAGIELLOŃSKA  01 

235 JAGIELLOŃSKA  02 

236 JAGIELLOŃSKA  03 

237 JAGIELLOŃSKA  04 

238 JASNA GÓRA  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 7



239 JASNA GÓRA  02 

240 JASNA GÓRA  03 

241 JEMIOŁOWA 01 

242 JEMIOŁOWA 02 

243 JESIENNA  01 

244 JESIENNA  02 

245 JESIENNA  05 

246 JESIENNA - SZKOŁA 01 

247 JESIENNA - SZKOŁA  02 

248 JEŻYNOWA  01 

249 JEŻYNOWA  02 

250 JURAJSKA  01 

251 JURAJSKA  02 

252 JURANDA 01 

253 JURANDA 02 

254 KANAŁ KOHNA  01 

255 KARŁOWICZA  01 

256 KARŁOWICZA  02 

257 KARPACKA 01 

258 KARPACKA  02 

259 KASZTANOWA  01 

260 KASZTANOWA  02 

261 KASZUBSKA  01 

262 KASZUBSKA  02 

263 KAWODRZA DOLNA  01 

264 KAWODRZA DOLNA  02 

265 KAWODRZA GÓRNA  01 

266 KAWODRZA GÓRNA  02 

267 KAWODRZAŃSKA  01 

268 KAWODRZAŃSKA  02 

269 KIEDRZYN 01 

270 KIEDRZYN  02 

271 KIEDRZYN  03 

272 KIEDRZYŃSKA  01 

273 KIEDRZYŃSKA  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 8



274 KIEDRZYŃSKA  03 

275 KISIELEWSKIEGO 01 

276 KISIELEWSKIEGO 02 

277 KMICICA  01 

278 KMICICA  02 

279 KOLEJOWA  01 

280 KOLEJOWA  02 

281 KOŁAKOWSKIEGO 01 

282 KOŁAKOWSKIEGO  02 

283 KOMENDA MIEJSKA POLICJI  01 

284 KOMENDA MIEJSKA POLICJI  02 

285 KOMENDA MIEJSKA POLICJI  03 

286 KOMENDA MIEJSKA POLICJI  04 

287 KOMORNICKA  01 

288 KOMORNICKA  02 

289 KOMORNIKI 01 

290 KOMORNIKI 02 

291 KONIECPOLSKA  01 

292 KONIECPOLSKA  02 

293 KONWALIOWA I  01 

294 KONWALIOWA I  02 

295 KONWALIOWA II 01 

296 KONWALIOWA II  02 

297 KONWALIOWA II  03 

298 KONWALIOWA III  01 

299 KONWALIOWA III  02 

300 KOPALNIANA 01 

301 KOPALNIANA 02 

302 KOPALNIANA 03 

303 KOPERNIKA  01 

304 KOPERNIKA  02 

305 KORCZAKA 01 

306 KORCZAKA  02 

307 KORCZAKA  03 

308 KORDECKIEGO - PARK LISINIEC 01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 9



309 KORDECKIEGO - PARK LISINIEC 02 

310 KORDECKIEGO - PARK LISINIEC 03 

311 KORFANTEGO  01 

312 KORFANTEGO  02 

313 KORKOWA 01 

314 KORKOWA  02 

315 KOSMOWSKIEJ  01 

316 KOSMOWSKIEJ  02 

317 KOŚCIELNA  01 

318 KOŚCIELNA  02 

319 KRAKOWSKA  01 

320 KRĘCIWILK  01 

321 KRĘCIWILK  02 

322 KRÓLEWSKA 01 

323 KRÓLEWSKA 02 

324 KSSE KUSIĘCKA 01 

325 KSSE KUSIĘCKA 02 

326 KUCELIN 03 

327 KUCELIN 04 

328 KUCELIN - RONDO 01 

329 KUKUCZKI  01 

330 KURPIŃSKIEGO  01 

331 KURPIŃSKIEGO  02 

332 KUSOCIŃSKIEGO  01 

333 KUSOCIŃSKIEGO  02 

334 KUSOCIŃSKIEGO I 01 

335 KUSOCIŃSKIEGO I 02 

336 KUTNOWSKA 01 

337 KUTNOWSKA 02 

338 KUTRZEBY 01 

339 KUTRZEBY 02 

340 LAKOWA  01 

341 LAKOWA  02 

342 LEDNICKA  01 

343 LEDNICKA  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 10



344 LEGIONÓW 01 

345 LEŚNA  01 

346 LEŚNA  02 

347 LEŚNA  03 

348 LETNIA 01 

349 LETNIA 02 

350 LICEUM im. R. TRAUGUTTA 01 

351 LISIA  01 

352 LISIA  02 

353 LISZKA DOLNA  01 

354 LISZKA DOLNA  02 

355 LISZKA DOLNA  03 

356 LOTOSU  01 

357 LOTOSU  02 

358 LUDOWA  01 

359 LUDOWA  02 

360 LUDOWA  03 

361 LWOWSKA  01 

362 LWOWSKA  02 

363 ŁANOWA  01 

364 ŁANOWA  02 

365 ŁĘCZYCKA  01 

366 ŁĘCZYCKA  02 

367 ŁÓDZKA  01 

368 ŁÓDZKA  02 

369 ŁUBINOWA 01 

370 ŁUBINOWA 02 

371 MAKRO  01 

372 MAKRO  02 

373 MAKUSZYŃSKIEGO  01 

374 MAKUSZYŃSKIEGO  02 

375 MALOWNICZA I  01 

376 MALOWNICZA I  02 

377 MALOWNICZA II  01 

378 MALOWNICZA II  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 11



379 MALOWNICZA III  01 

380 MALOWNICZA III  02 

381 MAŁA  01 

382 MANGANOWA  01 

383 MANGANOWA  02 

384 MARKET OBI  01 

385 MARKET OBI  02 

386 MARKET OBI  03 

387 MARKET OBI  04 

388 MARUSARZA  01 

389 MARUSARZA  02 

390 MARYNARSKA  01 

391 MARYNARSKA  02 

392 MARYNARSKA  03 

393 MATEJKI  01 

394 MATEJKI  02 

395 MATEJKI  03 

396 MAZOWIECKIEGO 01 

397 MAZOWIECKIEGO 02 

398 MĄCZNA 01 

399 MĄCZNA 02 

400 MELIORANTÓW  01 

401 MELIORANTÓW  02 

402 MICHALINY 01 

403 MICHAŁOWSKIEGO 01 

404 MICHAŁOWSKIEGO  02 

405 MICHAŁOWSKIEGO  03 

406 MICHAŁOWSKIEGO  04 

407 MIRECKIEGO  01 

408 MIRECKIEGO  02 

409 MIROWSKA  01 

410 MIROWSKA  02 

411 MIRÓW 01 

412 MIRÓW  02 

413 MIRÓW  03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 12



414 MIRÓW - PEGAZ  01 

415 MIRÓW - PEGAZ  02 

416 MIRÓW - PEGAZ  03 

417 MŁODOŚCI 01 

418 MŁODOŚCI 02 

419 MŁYNARSKA 01 

420 MŁYNARSKA 02 

421 MONIUSZKI  01 

422 MONIUSZKI  02 

423 MONTEX  01 

424 MONTEX  02 

425 MORENOWA  01 

426 MORENOWA  02 

427 MORENOWA  03 

428 MSTOWSKA  01 

429 MSTOWSKA  02 

430 NADRZECZNA 01 

431 NAFTOWA  01 

432 NAFTOWA  02 

433 NAŁKOWSKIEGO 01 

434 NAŁKOWSKIEGO 02 

435 NARCYZOWA  01 

436 NARCYZOWA  02 

437 NORWIDA 01 

438 NORWIDA  02 

439 NOWOBIALSKA  01 

440 NOWOBIALSKA  02 

441 OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ  01 

442 OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ  02 

443 OBROŃCÓW WESTERPLATTE  01 

444 OBROŃCÓW WESTERPLATTE  02 

445 OCZYSZCZALNIA WARTA  01 

446 OCZYSZCZALNIA WARTA  02 

447 ODLEWNIKÓW 01 

448 ODLEWNIKÓW 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 13



449 ODRODZENIA  01 

450 ODRODZENIA  02 

451 OKRZEI  01 

452 OKRZEI  02 

453 OKULICKIEGO  01 

454 OKULICKIEGO  02 

455 OLEŃKI  01 

456 OLEŃKI  02 

457 OLSZTYŃSKA 01 

458 OŁOWIANA 01 

459 OŁOWIANA 02 

460 ORKANA - SZKOŁA  01 

461 ORKANA - SZKOŁA  02 

462 ORLIK-RÜCKEMANNA  01 

463 ORLIK-RÜCKEMANNA  02 

464 ORZECHOWSKIEGO  01 

465 ORZECHOWSKIEGO  02 

466 OSIEDLE BRZOZOWY PARK 01 

467 OSIEDLE BRZOZOWY PARK 02 

468 OSTATNI GROSZ 03 

469 OSTATNI GROSZ 04 

470 PARKITKA - OSIEDLE  01 

471 PARKITKA - OSIEDLE  02 

472 PARKITKA - SZPITAL  01 

473 PIASTOWSKA  01 

474 PIASTOWSKA  02 

475 PIASTOWSKA  03 

476 PILECKIEGO - RONDO  01 

477 PILECKIEGO - RONDO  02 

478 PILECKIEGO - RONDO  03 

479 PILECKIEGO - RONDO  04 

480 PIŁSUDSKIEGO  01 

481 PLAC BIEGAŃSKIEGO  01 

482 PLAC BIEGAŃSKIEGO  02 

483 PLAC BIEGAŃSKIEGO  03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 14



484 PLAC DASZYŃSKIEGO  01 

485 PLAC DASZYŃSKIEGO  02 

486 PLAC ORLĄT LWOWSKICH  03 

487 PLAC ORLĄT LWOWSKICH  04 

488 PLAC PAMIĘCI NARODOWEJ 01 

489 PLAC PAMIĘCI NARODOWEJ  02 

490 PLAŻOWA 01 

491 PLAŻOWA 02 

492 PODWALE 01 

493 PODWALE 02 

494 POLITECHNIKA 03 

495 POLITECHNIKA  04 

496 POLONTEX 01 

497 POLONTEX  02 

498 POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA   03 

499 POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA   04 

500 PORAZIŃSKIEJ 01 

501 PORAZIŃSKIEJ  02 

502 POSELSKA  01 

503 POSELSKA  02 

504 POSELSKA I 01 

505 POSELSKA I 02 

506 POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 03 

507 POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 04 

508 PÓŁNOCNA 01 

509 PÓŁNOCNA 02 

510 PROMENADA NIEMENA  03 

511 PROMENADA NIEMENA  04 

512 PROMENADA NIEMENA  05 

513 PRUSA  01 

514 PRUSA  02 

515 PRZESTRZENNA  02 

516 PRZYJEMNA  01 

517 PRZYJEMNA  02 

518 PUSTA  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 15



519 PUSTA  02 

520 PUŻAKA 01 

521 PUŻAKA 02 

522 RAKOWSKA  01 

523 RAKOWSKA  02 

524 RAKÓW - DWORZEC PKP  03 

525 RAKÓW - DWORZEC PKP  04 

526 REJTANA  03 

527 REJTANA  04 

528 REJTANA  05 

529 ROLNICZA 01 

530 ROLNICZA 02 

531 ROLNICZA - CMENTARZ KULE  01 

532 ROLNICZA - CMENTARZ KULE  02 

533 RONDO MICKIEWICZA   03 

534 RONDO MICKIEWICZA   04 

535 RONDO TRZECH KRZYŻY 01 

536 RONDO TRZECH KRZYŻY 02 

537 RONDO TRZECH KRZYŻY  03 

538 RONDO TRZECH KRZYŻY  04 

539 RÓWNOLEGŁA 03 

540 RÓWNOLEGŁA 04 

541 RUTKIEWICZ  01 

542 RUTKIEWICZ  02 

543 RYDZA-ŚMIGŁEGO  01 

544 RYDZA-ŚMIGŁEGO  02 

545 RYNEK NARUTOWICZA  01 

546 RYNEK NARUTOWICZA  02 

547 RYNEK NARUTOWICZA  03 

548 RYNEK NARUTOWICZA  04 

549 RYNEK WIELUŃSKI  01 

550 RYNEK WIELUŃSKI  02 

551 RZĄSAWA  01 

552 RZĄSAWA  02 

553 RZĄSAWA - DWORZEC PKP  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 16



554 RZĄSAWSKA 01 

555 RZĄSAWSKA 02 

556 RZECZNA  01 

557 RZECZNA  02 

558 RZECZNA  03 

559 SABINOWSKA  01 

560 SABINOWSKA  02 

561 SABINOWSKA  03 

562 SABINÓW 01 

563 SABINÓW 02 

564 SABINÓW 03 

565 SABINÓW  04 

566 SĄSIEDZKA  01 

567 SĄSIEDZKA  02 

568 SCHILLERA  01 

569 SCHILLERA  02 

570 SKALNA 01 

571 SKALNA 02 

572 SKARPOWA  01 

573 SKARPOWA  02 

574 SKORKI  01 

575 SKORKI  02 

576 SKRZETUSKIEGO 01 

577 SKRZETUSKIEGO 02 

578 SKWER SOKOŁÓW  01 

579 SKWER SOKOŁÓW  02 

580 SŁONIMSKIEGO  01 

581 SŁONIMSKIEGO  02 

582 SŁOWACKIEGO 01 

583 SŁOWACKIEGO  02 

584 SPARTAŃSKA 01 

585 SPARTAŃSKA 02 

586 SPORTOWA  01 

587 SPORTOWA  02 

588 SPORTOWA  03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 17



589 SPÓŁDZIELCZOŚCI 01 

590 SPÓŁDZIELCZOŚCI 02 

591 SREBRNA 01 

592 SREBRNA 02 

593 SREBRNA 03 

594 SREBRNA - RONDO 01 

595 SREBRNA - RONDO 02 

596 SREBRNA I 01 

597 SREBRNA I 02 

598 STADION CKS BUDOWLANI  01 

599 STADION RAKÓW  01 

600 STADION RAKÓW  02 

601 STADION RAKÓW  05 

602 STADION ŻUŻLOWY 01 

603 STADION ŻUŻLOWY 02 

604 STARY RAKÓW  01 

605 STARY RAKÓW  02 

606 STARY RYNEK  01 

607 STARZYŃSKIEGO  01 

608 STARZYŃSKIEGO  02 

609 STERNICZA 01 

610 STERNICZA 02 

611 STRADOM  01 

612 STRADOM - DWORZEC PKP  01 

613 STRADOM - DWORZEC PKP  02 

614 STRADOM - DWORZEC PKP  03 

615 STRADOM - DWORZEC PKP  04 

616 STREFOWA I 01 

617 STREFOWA II 01 

618 STREFOWA III 01 

619 STROMA 01 

620 STROMA  02 

621 SUCHARSKIEGO 01 

622 SZARYCH SZEREGÓW 01 

623 SZARYCH SZEREGÓW 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 18



624 SZKOŁA STRAŻY POŻARNEJ  01 

625 SZKOŁA STRAŻY POŻARNEJ  02 

626 SZPITALNA  01 

627 SZPITALNA  02 

628 SZTORMOWA 01 

629 SZTORMOWA 02 

630 SZYBOWA 01 

631 SZYBOWA 02 

632 ŚW. AUGUSTYNA  01 

633 ŚW. BARBARY  01 

634 ŚW. BARBARY - SZPITAL  01 

635 ŚW. BARBARY - SZPITAL  02 

636 ŚW. JADWIGI 01 

637 ŚW. JADWIGI 02 

638 ŚW. KAZIMIERZA  01 

639 ŚW. KAZIMIERZA  02 

640 ŚW. KAZIMIERZA  03 

641 ŚW. KRZYSZTOFA  01 

642 ŚW. KRZYSZTOFA  02 

643 ŚW. KRZYSZTOFA  03 

644 ŚW. PAWŁA 01 

645 ŚW. PAWŁA 02 

646 ŚW. ROCHA - SZKOŁA  01 

647 ŚW. ROCHA - SZKOŁA  02 

648 TATRZAŃSKA  01 

649 TATRZAŃSKA  02 

650 TATRZAŃSKA  03 

651 TEATR im. A. MICKIEWICZA  01 

652 TENISOWA 01 

653 TURYSTYCZNA  01 

654 TURYSTYCZNA  02 

655 TYSIĄCLECIE - SZPITAL  01 

656 TYSIĄCLECIE - SZPITAL  02 

657 UGODY  01 

658 UGODY  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 19



659 URZĄD CELNY  01 

660 URZĄD CELNY  02 

661 WALCOWNIA  01 

662 WAROWNA 01 

663 WAROWNA 02 

664 WAROWNA 03 

665 WAROWNA 04 

666 WAWRZYNOWICZA  01 

667 WAWRZYNOWICZA  02 

668 WCZASOWA  01 

669 WCZASOWA  02 

670 WEYSSENHOFF  01 

671 WEYSSENHOFF  02 

672 WIATRAKOWA 01 

673 WIATRAKOWA 02 

674 WICHROWA  01 

675 WICHROWA  02 

676 WICHROWA I 01 

677 WICHROWA I 02 

678 WIEJSKA 01 

679 WIEJSKA 02 

680 WIELKOBORSKA  01 

681 WIELKOBORSKA  02 

682 WIELKOBORSKA - PRZYCHODNIA 01 

683 WIELKOBORSKA - PRZYCHODNIA 02 

684 WIELKOBORSKA - PRZYCHODNIA 03 

685 WITAMINOWA  01 

686 WITAMINOWA  02 

687 WITOSA  01 

688 WITOSA  02 

689 WODOCIĄGOWA 01 

690 WODOCIĄGOWA 02 

691 WOLNA  01 

692 WOLNA  02 

693 WRĘCZYCKA  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 20



694 WRĘCZYCKA  02 

695 WRĘCZYCKA  03 

696 WRĘCZYCKA  04 

697 WROCŁAWSKA 01 

698 WROCŁAWSKA 02 

699 WROCŁAWSKA 05 

700 WRZOSOWIAK  01 

701 WRZOSOWIAK  02 

702 WRZOSOWIAK  03 

703 WSPÓLNA  01 

704 WSPÓLNA  02 

705 WYCZERPY - OSIEDLE  01 

706 WYCZERPY - OSIEDLE  02 

707 WYCZERPY DOLNE  01 

708 WYCZERPY DOLNE  02 

709 WYCZERPY DOLNE  03 

710 WYCZERPY GÓRNE  01 

711 WYCZERPY GÓRNE  02 

712 WYCZERPY GÓRNE  03 

713 WYPOCZYNKU  01 

714 WYPOCZYNKU  02 

715 WYSZYŃSKIEGO  01 

716 WYSZYŃSKIEGO  02 

717 ZACISZAŃSKA 01 

718 ZACISZAŃSKA 02 

719 ZAJEZDNIA MPK 03 

720 ZAJEZDNIA MPK 04 

721 ZAKOPIAŃSKA 01 

722 ZAKOPIAŃSKA 02 

723 ZANA  01 

724 ZANA  02 

725 ZAWODZIE - SZPITAL  01 

726 ZAWODZIE - SZPITAL  02 

727 ZDROWA  01 

728 ZDROWA  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 21



729 ZEGAROWA  01 

730 ZEGAROWA  02 

731 ZIELNA  01 

732 ZIELNA  02 

733 ZIMOWA  01 

734 ZIMOWA  02 

735 ZŁOTA 01 

736 ZŁOTA 02 

737 ZŁOTA GÓRA I 01 

738 ZŁOTA GÓRA I 02 

739 ZŁOTA GÓRA II 01 

740 ZŁOTA GÓRA II 02 

741 ZŁOTOGÓRSKA 01 

742 ZŁOTOGÓRSKA 02 

743 ŻABINIEC  01 

744 ŻARECKA  03 

745 ŻEROMSKIEGO  01 

746 ŻEROMSKIEGO  02 

747 ŻONKILOWA  01 

748 ŻONKILOWA  02 

749 ŻUŻLOWA  01 

750 ŻUŻLOWA  02 

751 ŻYZNA  01 

752 ŻYZNA  02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 22



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 188/XIII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
10 października 2011 r. w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

w transporcie drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Częstochowa. 

Wydział Inżynierii Miejskiej i Kontroli przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

nr 188/XIII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 października 2011 r. w sprawie określenia warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie drogowym, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Częstochowa opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z 2011 r. poz. 4791 i zmienionej Uchwałą Nr 585/XXXII/2013 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2013 r. poz. 2462, Uchwałą Nr 936/LII/2014 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2014 r. poz. 2981), Uchwałą nr 276/XXIII/2016 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. 

poz. 2083), Uchwałą Nr 76.VI.2019 Rady Miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz.1930),  

Uchwałą Nr 576.XLII.2021 z dnia 8 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz.2776) oraz Uchwałą 

Nr 885.LXV.2022 z dnia 22 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz.5964). 

Powodem proponowanych zmian jest aktualizacja liczby, nazw i oznaczeń przystanków komunikacyjnych 

spowodowany zmianą lokalizacji, budową nowych przystanków oraz wprowadzonych zmian w organizacji 

ruchu w Częstochowie. 

Z uwagi na powyższe sporządzono nowy, zaktualizowany wykaz przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Częstochowa, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały zmieniającej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79067441-C090-4C8F-A507-676EE58F380A. Projekt Strona 1


